

# WARSZTAT:

## Jak przygotować się do wdrożenia skutecznych rozwiązań IT w Twojej firmie?

### JAKI JEST CEL WARSZTATU?

Celem warsztatu jest pomoc Przedsiębiorcom w **przygotowaniu się do wdrożenia dopasowanych do potrzeb danej branży rozwiązań IT w firmie.**

### KTO MOŻE UCZESTNICZYĆ W WARSZTACIE?

W warsztacie mogą uczestniczyć przedsiębiorcy i ich pracownicy z mikro i małych z Wielkopolski, posiadające następujące kody PKD Sekcja C, działy 10-11 oraz 24-33,33.

### CO ZYSKAJĄ UCZESTNICY?

Bezpłatne, praktyczne warsztaty dla wielkopolskich mikro- i małych przedsiębiorstw podczas, których w **bardzo przystępny sposób** uczestnicy poszerzą swoją wiedzę i zyskają nowe umiejętności, dzięki którym:

- nauczą się, **jak przygotować się do wdrożenia skutecznych rozwiązań IT dopasowanych do ich potrzeb**
- wypracują, **wspólnie z ekspertami wstępną koncepcję rozwoju firmowego systemów IT**
- otrzymają **wsparcie w opracowaniu koncepcji dróg firmowego systemu IT**
- poznają **kryteria wyboru dostawców usług IT**
- zwiększą **konkurencyjność przedsiębiorstwa dzięki rozwojowi systemów IT**

### EKSPERCI I KOORDYNATORZY WARSZTATU:

**EKSPERT: Mariusz Czajkowski** - Marketing Manager w Espeo Software, wcześniej właściciel firmy doradztwa marketingowego. Specjalizuje się w strategii marketingowej i tworzeniu efektywnej komunikacji marketingowej. Pasjonat nowych technologii i ich biznesowego wykorzystania. Od początku swojej kariery zawodowej związany z firmami sektora nowoczesnych technologii obsługującymi sektor finansowy. Przez ponad 10 lat zawodowo związany ze sprzedażą i marketingiem na rynku IT. Wprowadzał z sukcesem nowe marki na rynek, a także tworzył strategie marketingowe dla produktów.

Pracował również jako New Business Manager w agencji reklamowej, gdzie uczestniczył w procesach tworzenia kreacji. Ukończył Uniwersytet im. A. Mickiewicza i studia podyplomowe z zakresu reklamy i promocji na UAM oraz "Zarządzanie marketingowe na rynku B2B" na Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu. Autor kilkadziesiątu koncepcji projektów innowacyjnych.

**EKSPERT: Dominik Zyskowski** - Product Owner w Espeo Software. Specjalista w dziedzinie analizy i projektowania systemów informatycznych wspierających procesy biznesowe. Certyfikowany kierownik projektów informatycznych prowadzonych metodami tradycyjnymi (PRINCE 2), jak i zwinnymi (Scrum). Umiejętność prowadzenia projektów łączy z wiedzą na temat dobrych praktyk zarządzania usługami informatycznymi, poświadczoną certyfikatem ITIL v3 Foundation. W swojej karierze zawodowej uczestniczył w informatycznych projektach badawczych finansowanych ze środków UE oraz w rozwoju komercyjnego oprogramowania, szczególnie w segmencie e-biznesu. Współpracował z takimi firmami, jak: SAP AG, Komputronik S.A, Sygnity S.A., TP S.A., COIG S.A., Rodan Systems, IDS Scheer Polska, STI International, Allegro.pl, PayU S.A, Espeo Software. Ma również doświadczenie akademickie. Był pracownikiem naukowym Katedry Informatyki Ekonomicznej na Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu, gdzie ukończył studia doktoranckie. Jest autorem i współautorem ponad 30 publikacji z dziedziny zarządzania procesami biznesowymi, jakości systemów informatycznych oraz wykorzystania semantyki w opisie komponentów architektury SOA. Dominik jest członkiem Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Atestacji i Standaryzacji Oprogramowania oraz członkiem grupy roboczej "Services and Architectures working group of the European Union's Future Internet initiative".

<http://pl.linkedin.com/pub/dominik-zyskowski/3/909/2a3>

**KOORDYNATOR: Arkadiusz Dymalski** - trener i coach skoncentrowany na praktycznym wykorzystaniu wiedzy psychologicznej w celu podnoszenia efektywności przedsiębiorstw, w oparciu o podejście skoncentrowane na Kliencie i efektywnych procesach wewnętrznych. Pasjonat Action Learning zorientowanego na mierzalne, biznesowe rezultaty, wprost powiązane ze strategią i modelem biznesowym firmy. Autor symulacyjnych gier rozwojowych „InnoBiznes” i „Laboratorium Kodu S”.

Jako Dyrektor ds. Rozwoju Grupy ENES odpowiedzialny za projektowanie i wdrażanie nowych usług, w tym dwóch aplikacji SaaS. Autor programu studiów „Proinnowacyjne Zarządzanie” realizowanych na Wydziale Inżynierii Zarządzania Politechniki Poznańskiej. Współtworzył metodologię pracy na Poznań Service Jam.

Na potrzeby projektu angażuje swoje ponad 11-letnie doświadczenie w pracy z grupą wyniesioną z pracy w Grupie Kredyt Bank – Warta oraz szeregu innych instytucji finansowych oraz korporacji usługowych.

## TERMIN I MIEJSCE WARSZTATU I DORADZTWA:

### TERMIN

**23 września (warsztat) - 24 września (indywidualne doradztwo – ok. 1 godz. ) .09.2014 - I GRUPA**  
złożona z Przedsiębiorstw posiadających kod PKD (**Sekcja C, działy 10-11**)

**25 września (warsztat)- 26 września (indywidualne doradztwo – ok. 1 godz. ) .09.2014 - II GRUPA**  
złożona z Przedsiębiorstw posiadających kod PKD (**Sekcja C, działy 24-30,33**)

### MIEJSCE

Piłski Inkubator Przedsiębiorczości  
ul. Dąbrowskiego 8,  
64-920 Piła

Dla osób dojeżdżających spoza Piły gwarantujemy bezpłatny nocleg.

## INFORMACJE ORGANIZACYJNE

- warsztat trwa 2 dni (Dzień I - 7 godzin, Dzień II - Indywidualne doradztwo dla przedsiębiorstwa ok. 1 godz.)
- zajęcia odbywają się w godzinach Dzień I - 09:30 – 16:30, Dzień II - przedsiębiorstwo umawia się indywidualne na wytyczona godzinę doradztwa
- warsztaty finansowane są przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, objęte są pomocą publiczną
- organizatorem warsztatów jest DEA Konsulting, która działa na zlecenie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego
- ze względu na warsztatową formę szkolenia maksymalna liczba uczestników to 11 osób
- zapewniamy przerwy kawowe oraz lunch
- uczestnicy na koniec warsztatów otrzymają certyfikat uczestnictwa, a przedsiębiorstwo zaświadczenie o otrzymanej pomocy de minimis
- uczestnikom spoza Piły zapewniamy bezpłatny nocleg

## JAK SIĘ ZAPISAĆ?

Aby zgłosić chęć uczestnictwa w warsztacie należy wypełnić i wysłać kartę zgłoszeniową (załączoną w mailu) faksem **+48 61 624 77 41** lub mailem [mtokarska@deakonsulting.pl](mailto:mtokarska@deakonsulting.pl). Na podstawie przesłanych informacji skontaktujemy się z Państwem, aby dopełnić dalszych formalności, gdyż warsztat jest objęty pomocą de minimis. Po dostarczeniu przez Państwa niezbędnych informacji przygotujemy niezbędne dokumenty do podpisania.

## ZAPISY I INFORMACJA:

### Marta Tokarska

tel. (61) 661 12 00

tel. (61) 625 20 12

kom: 884 818 088

fax. +48 61 624 77 41

[mtokarska@deakonsulting.pl](mailto:mtokarska@deakonsulting.pl)

[www.deakonsulting.pl](http://www.deakonsulting.pl)

### DEA Konsulting

ul. Grunwaldzka 43/3

60-784 Poznań

Godziny pracy biura: Pn-Pt 7.00 - 16.00

## ZAPRASZAMY DO UCZESTNICTWA